program studi yang berbeda pada perguruan tinggi lain; dan (c) pada lembaga di
luar perguruan tinggi yang kegiatannya ditentukan oleh kementerian dan/atau
pemimpin perguruan tinggi.

12) Beban belajar pada mahasiswa program sarjana (jenjang S1) minimal 144 (seratus
empat puluh empat) satuan kredit semester yang dirancang dengan Masa Tempuh
Kurikulum 8 (delapan) semester; mahasiswa program magister (jenjang S2) berada
pada rentang 54 (lima puluh empat) satuan kredit semester sampai dengan 72 (tujuh
puluh dua) satuan kredit semester yang dirancang dengan Masa Tempuh Kurikulum